证券代码：301296          证券简称：新巨丰        公告编号：2024-012

山东新巨丰科技包装股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东

及前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有任何虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东新巨丰科技包装股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月1日召

开第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。

公司计划使用不低于人民币2,500万元（含），不高于人民币5,000万元（含）的

自有资金或自筹资金以集中竞价交易方式回购公司部分股份，用于维护公司价值

及股东权益。具体内容详见公司于2024年4月2日刊登在巨潮资讯网上的《关于回

购公司股份方案的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份》的规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日

（即2024年4月1日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持

股数量和持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年4月1日）登记在册的

前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量
（股）

占总股本
的比例

1 北京京巨丰能源控制设备有限公司 94,764,543 22.56%

2 BLACK RIVER FOOD 2 PTE. LTD. 52,646,818 12.53%

3 青岛海丝创新股权投资基金企业（有限合伙） 43,733,107 10.41%

4
北京厚生投资管理中心（有限合伙）－苏州厚齐股权
投资中心（有限合伙）

36,624,000 8.72%

5 西藏诚融信创业投资管理合伙企业（有限合伙） 32,110,081 7.65%

6 内蒙古伊利实业集团股份有限公司 17,136,000 4.08%

7
深圳市领信基石股权投资基金管理合伙企业（有限合
伙）－深圳市领誉基石股权投资合伙企业（有限合伙）

11,601,539 2.76%

8 杭州永创智能设备股份有限公司 9,474,673 2.26%

9
青岛清晨资本管理有限公司－青岛宏基鼎泰股权投
资基金合伙企业（有限合伙）

7,774,753 1.85%

10 福建国力民生科技发展有限公司 6,614,372 1.57%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年4月1日）登记在册的

前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量
（股）

占无限售
条件流通
股的比例

1 BLACK RIVER FOOD 2 PTE. LTD. 52,646,818 19.38%

2 青岛海丝创新股权投资基金企业（有限合伙） 43,733,107 16.10%

3
北京厚生投资管理中心（有限合伙）－苏州厚齐股权
投资中心（有限合伙）

36,624,000 13.48%

4
深圳市领信基石股权投资基金管理合伙企业（有限合
伙）－深圳市领誉基石股权投资合伙企业（有限合伙）

11,601,539 4.27%

5 杭州永创智能设备股份有限公司 9,474,673 3.49%

6
青岛清晨资本管理有限公司－青岛宏基鼎泰股权投
资基金合伙企业（有限合伙）

7,774,753 2.86%

7 福建国力民生科技发展有限公司 6,614,372 2.43%

8 天津华建企业管理合伙企业（有限合伙） 5,634,531 2.07%

9 青岛阳光大地投资管理有限公司 3,581,217 1.32%

10 石惠芳 3,434,600 1.26%

注：以上股东持有无限售条件的股份数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的总持

股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

山东新巨丰科技包装股份有限公司

                                                董事会

                                         2024年4月10日